2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]29.07.2019
	№
	 872

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении Положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в городском округе Верхняя Пышма

В соответствии с Концепцией развития дополнительного образования детей, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.09.2014 № 1726-р, и в целях реализации приоритетного проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» по внедрению персонифицированного дополнительного образования детей, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Утвердить Положение о персонифицированном дополнительном образовании детей в городском округе Верхняя Пышма (прилагается).
2. Определить муниципальное казенное учреждение «Управление образования городского округа Верхняя Пышма» в качестве уполномоченного органа по реализации персонифицированного дополнительного образования.
3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации городского округа Верхняя Пышма:
от 09.04.2019 № 425 «Об утверждении положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в городском округе Верхняя Пышма»;
от 13.06.2019 № 679 «О внесении изменений в Положение о персонифицированном дополнительном образовании детей в городском округе Верхняя Пышма».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (ул. верхняяпышма-право.рф).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам городского округа Верхняя Пышма Выгодского П.Я.

Исполняющий полномочия
Главы городского округа

В. Н. Николишин

Вр-209379
Вр-209379